

Elministeren Holding ApS

Pallesvej 28B, 9900 Frederikshavn
CVR-nr. 38 87 30 83

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. juni 2025

Morten Olivius

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elministeren Holding ApS Pallesvej 28B 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 87 30 83 Stiftet: 17. august 2017 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Olivius
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv på 600 tkr. til kurs 100. Det er ledelsens vurdering, at datterselskabets indtjening de kommende 2 år, vil blive væsentlig forbedret. Der er væsentligt usikkerhed forbundet med værdiansættelse af det udskudte skatteaktiv, da værdiansættelsen forudsætter væsentligt ændret drift fremadrettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet har i år realiseret et underskud på 568 tkr. Datterselskabet har tabt hele anpartskapitalen. Datterselskabets resultat er påvirket af projekter som er blevet skubbet til 2025 og 2026. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er indgået aftale med kreditgivere om tilstrækkelig likviditet til det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	0	-100.000
Andre eksterne omkostninger		-9.225	-7.750
Driftsresultat		-9.225	-107.750
Andre finansielle indtægter	2	22.573	18.734
Øvrige finansielle omkostninger		-21.377	-6.166
Resultat før skat		-8.029	-95.182
Skat af årets resultat	3	44.706	0
Årets resultat		36.677	-95.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.677	-95.182
I alt		36.677	-95.182

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.000	41.000
Finansielle anlægsaktiver	4	41.000	41.000
Anlægsaktiver		41.000	41.000
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		710.233	58.346
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		290.650	301.971
Udskudte skatteaktiver		44.706	0
Tilgodehavender		1.045.589	360.317
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Likvide beholdninger		1.996	26.132
Omsætningsaktiver		1.050.085	388.949
<hr/>			
Aktiver		1.091.085	429.949
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		221.595	184.918
Egenkapital		271.595	234.918
<hr/>			
Gældsbreve		335.551	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		478.939	190.031
Kortfristede gældsforpligtelser		819.490	195.031
Gældsforpligtelser		819.490	195.031
<hr/>			
Passiver		1.091.085	429.949

Eventualposter mv.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Medarbejderforhold	7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	184.918	234.918
Forslag til resultatdisponering		36.677	36.677
Egenkapital 31. december 2024	50.000	221.595	271.595

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	-100.000
	0	-100.000

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.874	0
Finansielle indtægter i øvrigt	8.699	18.734
	22.573	18.734

3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-44.706	0
	-44.706	0

4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	3.651.749	41.000
Kostpris 31. december 2024	3.651.749	41.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	-3.651.749	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-3.651.749	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	41.000

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

2024 2023

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
